
Projekt „STEAM-owa Wioska Edukacyjna dla Małopolski Zachodniej w Campus Bemke” realizowany jest przez Fundację 

Campus Bemke w ramach Osi priorytetowej: Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego, Działania: 6.28 Nauka i innowacja w małopolskich szkołach, FEMP.06.28-IP.01-1587/24. 

 

Fundacja Campus Bemke uzyskała dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej na realizację 

projektu pt. „STEAM-owa Wioska Edukacyjna dla Małopolski Zachodniej w Campus Bemke” .  

Celem projektu STEAM-owa Wioska Edukacyjna  jest zwiększenie dostępności i jakości oferty 

edukacyjnej dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich i miejsko-wiejskich  

w powiatach myślenickim, oświęcimskim, suskim i wadowickim poprzez organizację 

zróżnicowanych zajęć warsztatowych wykorzystujących podejście STEAM oraz wsparcie 

nauczycieli w zakresie nowoczesnych metod nauczania. 

W ramach projektu zostaną zrealizowane następujące działania: 

• opracowanie scenariuszy warsztatów jednorazowych i programów zajęć cyklicznych w 

modelu STEAM, 

• STEAM Academy: szkolenia dla nauczycieli z metod wzmacniających zasoby w edukacji 

STEAM, 

• STEAM Expedition i STEAM Lab: organizacja warsztatów interdyscyplinarnych dla dzieci 

i młodzieży – jednorazowych i cyklicznych (384 warsztaty jednorazowe dla ponad 4 600 

uczniów w formie ekspedycji naukowych w Laboratoriach Wioski Edukacyjnej Campusu 

Bemke, warsztaty cykliczne dla 144 uczniów z powiatu wadowickiego, w tym 

dedykowane grupy dla dziewczynek, aby wzmacniać ich kompetencje techniczne i 

kreatywne), 

• zapewnienie transportu na zajęcia dla uczestników z terenów objętych projektem, 

• zapewnienie narzędzi i materiałów koniecznych do przeprowadzenia inspirujących i 

rozwijających działań edukacyjnych. 

 

Z efektów projektu skorzystają dzieci i młodzież z powiatów wadowickiego, suskiego, 

myślenickiego i oświęcimskiego oraz nauczyciele z lokalnych placówek. Docelowo projekt 

przyczyni się do rozwoju kompetencji przyszłości, zwiększenia zainteresowania naukami 

ścisłymi i technologią oraz wyrównania szans edukacyjnych w regionie.  

Efektem projektu będzie wzrost kompetencji STEAM wśród uczestników, rozwój kreatywności 

i umiejętności praktycznych oraz przygotowanie młodych ludzi do wyzwań Przemysłu 4.0.  

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie  

Wartość projektu: 1 767 896,07 zł. 
Fundacja otrzymała dofinansowanie z UE w wysokości: 1 584 267,86 zł. 


